

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220102047 vom 19.01.2022: Externe Belegnr. W2119706:				
1	20802		<b>Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	100	Stück	0,25	25,00
2	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,84 kg	14	Stück	7,82	109,48
3	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,18 kg	3	Stück	26,90	80,70
4	90083		<b>BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	8,24	16,48
5	90358		<b>KNOTT Bremsseil 1530/1740 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	Stück	12,28	24,56
6	90352		<b>KNOTT Bremsseil 930/1140 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	11,39	22,78
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220102047</b>				<b>279,00</b>
			Lieferungsnr. DI220102181 vom 20.01.2022: Externe Belegnr. W2119771:				
8	10095		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,50 kg	6	Stück	6,44	38,64
9	40335		<b>BÜNTE Achsstoßdämpferhalter für AL-KO</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,40 kg	20	Stück	4,35	87,00
10	20210		<b>Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanz</b>	50	Stück	0,46	23,00

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220101751

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg				
11	20245		S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	50	Stück	0,09	4,50
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220102181</b>							<b>153,14</b>
			Lieferungsnr. DI220102236 vom 20.01.2022: Externe Belegnr. TEL: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000580 *** Ihre Belegnr.: W2119435				
13	10507		<b>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß</b> FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	2,76	27,60
14	10526		<b>ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß H: 65 x B: 44 mm	6	Stück	2,07	12,42
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,15 kg				
15	30147		<b>Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30</b> Komplettrad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 104/102N, Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,5 bar, Stahlfelge 5,5Jx13, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 16,94 kg	1	Stück	82,18	82,18
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220102236</b>							<b>122,20</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>554,34</b>
19% MwSt.							105,32
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>659,66</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220101751

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220101751 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 45,964

### Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH  
Gifhorner Str. 83  
38112 Braunschweig  
Deutschland